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Haumenosanue toBapa: Ilnuta asexrpudeckas Apach APRES-77FE/PL
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Onucanue

Onexrpuueckas miauta Apach APRES-77FE/PL 700-i1 cepun npeaHa3sHaueHa AJis IPUTOTOBICHUS
Pa3IUYHBIX OJIFO U3 MsICa, ITUIIBI, PHIOBI M OBOIIEH B HAITUTHOM MOCYAE HA MPEITPUATHIX
0OLIECTBEHHOT'O MUTaHUs U TOProBIU. Moenb OCHaIeHa 3JIEKTPOMEXaHUYECKOM MaHeNbI0 yIpaBIeHUs U
pEeryIupyeMbIMHU 10 BBICOTE HOKKaMHU. TeMriepaTypa paboueit moBepXHOCTH B 1ieHTpe pocturaeT 450 °C u
yMmenbmaercs kK kpasm g0 200 °C. Kopmyc, pabodast TOBEpXHOCTh, TAaHEb YIIPABICHUS U BBITSKHAS
peIIeTKa BBITIOJIHEHBI U3 HepxkaBerotien cranu AISI 304, 6okoBbIe U 3a/THsIS MTAHEU - U3 HEPIKaBEIOMEH

cranu AISI 430, sxapoyHasi TOBEPXHOCTh - U3 JIETUPOBAHHOW CTAJIU.
Oco0ennocru:

® 3ammra OT neperpena Kaxxaoi KoH(popku
® 6-1IO3ULIMOHHBIE TEPMOPETYJISATOPBI
¢ JlyxoBoi mkad ¢ TOHamu cBepxy u cHU3Y

¢ (CBeToBbIC HHAMKATOPHI pabOThI

Kpast paboueii mOBEpXHOCTH 3aKpPYTIICHBI
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I[OHOJIHI/ITCJII)HI)IC XapaKTEPUCTUKHU:

¢ KonmuecTBO ypoBHEH B JyXOBOM IIKady: 3

® Tum ractpoeMkocTeit st gyxoBoro mkada: GN 2/1

® MOIIHOCTE:

© Kondopku: 4x 2,25 kBt
© JlyxoBoi mkad: 5,3 kBt

¢ IInomanp xapoyHoit moBepxHOCTH: 40 1M
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® Tommuua pabouei MTOBEPXHOCTH: 15 MM

® Pasmep ayxosoro mkada: 560x660x310 mm

XapakTepucTuKu

¥YcraHoBka
OcHaleHune
KonuuecTBo KoHMOpOK
Kondopxka
TemmnepaTypHBIil peKUM JyXOBKH
Hanpsixenue
MontHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)
Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

HaroJbHas
JyXOBOM IKag
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CIUIOIIHAS CTaJIbHAsl TOBEPXHOCTh
ot 0 10 300 °C
380 B

14.3 kBt

700 mm

700 mm

850 mm

102 xr

118 kr

Wranua

Mudopmatyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOnuyHoi odepToii, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenpHas mpocbk0a yTOUHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 10 TeJe()oHy y Baliero MeHepKepa.



